Örgüt içerisinde "tedbir" adı verilen bu ilke ve "her yerde olmalıyız" hedefiyle başta devlet kurumları olmak üzere hassas yerlere sızmak, en temel strateji olarak benimsenmiştir.

Örgüt, bilhassa İsmailiyye orijinli olan ve kendilerine "Haşhaşiler" denilen Hasan Sabbah (ö. 518/1124) liderliğindeki bâtnî karakterli örgütlenme ile önemli benzerlikler göstermektedir. Tarih kaynaklarında Sabbah'ın, emrindeki kişilere haşhaş vererek bağımlı hâle getirdiği, cenet vaadiyle bu kimselere istediğini yaptırdığı, onları siyasi rakiplerini yok etmekte kullandığı anlatılmaktadır.